
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ημερομηνία: 30-06-2014 
      Α.Π.: 7560 / 4226 / Α2 
 
 

 
 

A Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: Διαπίστωση πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 7775/1991/Α2/30.10.2013 
Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης των έργων στο 
Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια 
Δυτικής Ελλάδας, όπως ισχύει, για δυνητικά εντασσόμενα έργα.  
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄141) – 
Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο 
Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ 134/Α/10.06.2014) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση των 
Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-ΤΗΤΑ 
(ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



  Σελίδα 2 από 3 

Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση του 
έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, 
σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 
4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Την με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540 Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών Διαχείρισης 
και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό του 
Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές ενισχύσεις 
περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης του 
υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

15. Την με Α.Π.7775/1991/Α2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 
που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, όπως ισχύει. 

16. Το με Α.Π. 9159/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7459 /4181/Α2/26.06.2014), έγγραφο 
του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Πίνακες οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων στο 
πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους 
τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου– Υπηρεσιών και πίνακες απορριφθέντων 
αιτημάτων οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων», με το οποίο βεβαιώνεται η 
πληρότητα και η ορθότητα των δικαιολογητικών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - 
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας των αναφερόμενων στο συνημμένο Πίνακα Ι της παρούσας 
εκατό εβδομήντα ένα (171) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 18.178.858,82€ και 
δημόσια δαπάνη 10.403.762,32€, μετά την πλήρωση των όρων των παραγράφων 7,8,9 
της ΥΑ 7775/1991/Α2/30.10.2013,όπως αυτή ισχύει. 
 

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



  Σελίδα 3 από 3 

Για τα παραπάνω έργα ισχύουν όλες οι διαδικασίες και οι όροι που περιγράφονται στον 
ισχύοντα Οδηγό Εφαρμογής του Προγράμματος και τα Παραρτήματα αυτού.  
 
Επισημαίνεται ιδιαίτερα ότι η ημερομηνία ολοκλήρωσης των επενδυτικών σχεδίων 
σε καμία περίπτωση δεν είναι δυνατόν να υπερβεί την 30.06.2015. 
 
Επιπλέον ισχύουν τα κάτωθι οριζόμενα στην με Α.Π. 7775/1991/Α2/30.10.2013 
Υπουργική Απόφαση: 

1. Στην περίπτωση που ο Δικαιούχος συνάψει δάνειο που εμπεριέχει στοιχεία 
ενίσχυσης (ΕΤΕΑν, JEREMIE), τότε η ενίσχυση αυτή θα συνυπολογισθεί κατά 
την πληρωμή της τελικής δόσης της Δημόσιας Δαπάνης προς τον Δικαιούχο, 
ώστε η συνολικά καταβληθείσα ενίσχυση να είναι σύμφωνη με τις διατάξεις περί 
σώρευσης του Κανονισμού 800/2008. Επιπλέον, επειδή οι παραπάνω επενδύσεις 
υπάγονται στον Γενικό Απαλλακτικό Κανονισμό, η οικονομική συμμετοχή κάθε 
επιχείρησης δεν μπορεί να είναι μικρότερη του 25% του επιλέξιμου 
προϋπολογισμού του έργου. 

 
2. Οι δαπάνες των έργων θα πρέπει να συνδέονται με τον/τους ΚΑΔ της επένδυσης, 

σύμφωνα με την ενότητα 6.1 του Οδηγού Εφαρμογής και το Παράρτημα ΙΙ αυτού. 
Συνεπώς, εάν κατά την πιστοποίηση του έργου από τον ΕΦΕΠΑΕ διαπιστωθεί ότι 
δαπάνες εξυπηρετούν μη επιλέξιμες δραστηριότητες θα περικόπτονται. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή ΜΟΝΟ 

ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

 
 

Ο Υπουργός 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

 
 
 

Νίκος Δένδιας 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ‐14818
ΦΟΙΒΟΣ SPORTS & EVENTS 

MANAGEMENT IKE
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 99.964,00 € 99.964,00 € 59.978,40 €

2 ΒΕΣ‐03812 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.527,40 € 35.527,40 € 21.316,44 €
3 ΒΕΣ‐03581 Δ ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 170.355,45 € 158.805,99 € 95.283,59 €

4 ΒΕΣ‐11168
ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 125.308,56 € 125.308,56 € 75.185,13 €

5 ΒΕΣ‐04739 ΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 139.856,25 € 139.856,25 € 83.913,75 €

6 ΒΕΣ‐09876
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΑΣΙΚΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 94.587,47 € 94.587,47 € 56.752,48 €

7 ΒΕΣ‐23434

HANGERS (ΚΡΕΜΑΣΤΡΕΣ) 
ΜΑΡΙΑ ΜΗΤΣΙΟΥ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
(πρωην  ΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ)

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 284.718,67 € 284.718,67 € 170.831,20 €

8 ΒΕΣ‐06008 ΕΣΚΕΙΦ ΜΙΧ. ΤΖΑΜΑΛ Ο.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 46.078,09 € 46.078,09 € 27.646,85 €

9 ΒΕΣ‐22972 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 140.665,30 € 140.665,30 € 84.399,18 €

10 ΒΕΣ‐25850
ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.914,08 € 33.914,08 € 20.348,44 €

11 ΒΕΣ‐30297 ΚΟΥΓΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 74.261,35 € 74.261,35 € 44.556,81 €
12 ΒΕΣ‐20067 ΜΗΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 240.990,00 € 240.990,00 € 144.594,00 €

13 ΒΕΣ‐05220
ΖΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 64.945,00 € 64.945,00 € 38.967,00 €

14 ΒΕΣ‐22007
ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 164.820,61 € 164.820,61 € 98.892,36 €

15 ΒΕΣ‐21771 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 306.777,13 € 300.000,00 € 180.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

1

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

16 ΒΕΣ‐30449
ΥΔΑΤΩΡ Α.Ε. ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΑΝΤΛΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 34.601,15 € 34.601,15 € 20.760,69 €

17 ΒΕΣ‐18839 Β. ΧΑΣΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 149.406,34 € 139.852,68 € 65.555,38 €
18 ΒΕΣ‐19177 Ι.ΡΑΠΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 59.872,62 € 59.872,62 € 35.923,57 €
19 ΒΕΣ‐09912 ΓΡΙΒΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 160.286,59 € 160.286,59 € 96.171,95 €

20 ΒΕΣ‐13734
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 77.186,94 € 77.186,94 € 46.312,16 €

21 ΒΕΣ‐23086 ΤΣΩΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 74.258,05 € 74.258,05 € 44.554,83 €

22 ΒΕΣ‐09364
ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝ 

ΠΑΠΑΚΑΝΕΛΛΟΥ ΟΕ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 300.215,46 € 300.000,00 € 180.000,00 €

23 ΒΕΣ‐32025

ΙΩΑΝΝΗΣ & ΗΛΙΑΣ Δ. ΤΕΦΑΣ 
ΝΑΥΠΗΓΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 295.075,17 € 288.132,17 € 172.879,30 €

24 ΒΕΣ‐31127
ΙΟΝΙΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 269.400,00 € 269.400,00 € 161.640,00 €

25 ΒΕΣ‐16615

ΑΝΤΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 302.576,51 € 288.841,15 € 173.304,69 €

26 ΒΕΣ‐07848 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 69.435,93 € 69.435,93 € 41.661,55 €

27 ΒΕΣ‐24714
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 173.170,48 € 173.170,48 € 103.902,28 €

28 ΒΕΣ‐21169

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. (πρωην ΚΑΝΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ‐ΔΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕ ΣΙΑ ΕΕ )

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 37.950,00 € 37.950,00 € 22.770,00 €

29 ΒΕΣ‐22234
ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 75.675,46 € 75.675,46 € 45.405,27 €

2

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

30 ΒΕΣ‐12143
ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 193.579,45 € 193.579,45 € 116.147,67 €

31 ΒΕΣ‐03809 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 131.946,70 € 131.946,70 € 79.168,02 €
32 ΒΕΣ‐04895 ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 74.305,63 € 74.305,63 € 40.918,87 €

33 ΒΕΣ‐17872 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 275.715,45 € 275.715,45 € 165.429,27 €

34 ΒΕΣ‐12318 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΠΛΕΤΣΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 287.151,78 € 287.151,78 € 172.291,06 €
35 ΒΕΣ‐17870 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 227.337,16 € 227.337,16 € 136.402,29 €

36 ΒΕΣ‐05968 ΜΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 112.982,97 € 100.000,00 € 60.000,00 €

37 ΒΕΣ‐05165 ΒΑΛΤΙΝΟΣ Α. ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 27.954,82 € 27.954,82 € 16.772,89 €

38 ΒΕΣ‐16833
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 55.042,00 € 53.336,67 € 24.534,86 €

39 ΒΕΣ‐09625 ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 80.637,34 € 76.283,10 € 45.769,86 €

40 ΒΕΣ‐04426 ΜΠΑΧΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 96.579,02 € 96.579,02 € 57.947,51 €

41 ΒΕΣ‐14751
ΚΑΡΕΤΑΣ‐ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

Ο.Ε.
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.794,00 € 35.794,00 € 21.476,40 €

42 ΒΕΣ‐34619
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

& ΣΙΑ ΟΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 142.409,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

43 ΒΕΣ‐10686
ΝΤΕΛΗ ΑΘ. ‐ ΠΕΡΛΗΣ Γ. & 

ΣΙΑ ΟΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 29.050,00 € 29.050,00 € 17.430,00 €

44 ΒΕΣ‐36113 ΠΑΝΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 82.417,59 € 82.417,59 € 49.450,55 €

45 ΒΕΣ‐14415
ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗΣ 
ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 71.425,53 € 70.065,00 € 42.039,00 €

46 ΒΕΣ‐25376
ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ 

ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ Ε.Π.Ε
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 82.410,02 € 82.410,02 € 49.446,01 €

47 ΒΕΣ‐22209 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 90.727,80 € 90.727,80 € 54.436,68 €

48 ΒΕΣ‐02237 Α ΜΠΕΡΔΕΣΗΣ Κ ΤΣΑΜΗΣ ΟΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 46.180,50 € 46.180,50 € 27.708,30 €

3

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

49 ΒΕΣ‐17261
Γ.ΣΚΑΛΙΤΣΗΣ ‐ 

Χ.ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΟΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.301,44 € 33.299,24 € 19.979,54 €

50 ΒΕΣ‐02763 ΚΟΤΣΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 100.000,00 € 88.750,00 € 53.250,00 €

51 ΒΕΣ‐23956 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.014,52 € 41.014,52 € 24.608,71 €

52 ΒΕΣ‐27100 ΤΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.520,00 € 26.520,00 € 15.912,00 €

53 ΒΕΣ‐04707
Παναγιώτης Χαρ. 

Γιαννόπουλος και ΣΙΑ ΟΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 91.888,52 € 91.888,52 € 55.133,11 €

54 ΒΕΣ‐12532
ΝΙΤΣΟΣ Β. ‐ ΣΕΛΙΜΗΣ Ι. ‐ 

ΣΙΑΔΗΜΑΣ Β. ΣΤΑΧΟΥΛΗΣ Δ. 
Ο.Ε.

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 47.616,67 € 47.616,67 € 25.625,51 €

55 ΒΕΣ‐30403 ΦΕΛΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 69.054,00 € 69.054,00 € 41.432,40 €

56 ΒΕΣ‐02003 ΤΣΙΑΜΑΚΗΣ ΟΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 101.714,52 € 100.000,00 € 60.000,00 €

57 ΒΕΣ‐21316 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 41.523,75 € 40.729,75 € 24.437,85 €

58 ΒΕΣ‐31203 ΚΟΥΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 36.880,39 € 36.880,39 € 22.128,23 €

59 ΒΕΣ‐03711
Γ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ‐ Ν. 

ΣΟΥΛΑΝΤΖΟΣ ‐ Δ. 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 109.226,91 € 98.125,00 € 58.875,00 €

60 ΒΕΣ‐16962 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 69.102,60 € 67.811,50 € 40.072,28 €

61 ΒΕΣ‐11937
VELASTI ELENA ‐ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ Ο.Ε.
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 69.224,20 € 69.224,20 € 37.651,27 €

62 ΒΕΣ‐19275
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 85.089,80 € 84.489,80 € 42.812,23 €

4

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

63 ΒΕΣ‐10917 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 57.385,90 € 57.278,90 € 31.063,34 €

64 ΒΕΣ‐13480
ΣΩΤΗΡΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΞΕΝΟΦΩΝ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 55.118,46 € 55.118,46 € 33.071,08 €

65 ΒΕΣ‐07215 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 35.555,66 € 30.461,50 € 18.276,90 €

66 ΒΕΣ‐24504
ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ι. 

ΘΕΟΔΩΡΑ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 79.171,40 € 79.171,40 € 47.502,84 €

67 ΒΕΣ‐27692 ΠΕΤΡΟΣ ΓΚΙΟΥΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 104.376,04 € 100.000,00 € 60.000,00 €

68 ΒΕΣ‐28588
RELIABLE SERVICES SINGLE 
MEMBER PRIVTE COMPANY

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 70.768,50 € 67.368,50 € 35.696,10 €

69 ΒΕΣ‐29206 ΜΠΙΜΠΑ ΧΑΡΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 35.418,00 € 35.418,00 € 21.250,80 €

70 ΒΕΣ‐37404
ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 71.705,29 € 71.705,29 € 33.573,17 €

71 ΒΕΣ‐05793
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.966,26 € 31.966,26 € 19.179,75 €

72 ΒΕΣ‐33442
VIKI BONAREVA‐

ΑΓΓ.ΣΤΑΜΑΤΗΣ Ο.Ε.
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.885,41 € 26.443,53 € 15.866,11 €

73 ΒΕΣ‐12523

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΚΑΠΝΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΩΝ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 73.634,02 € 73.634,02 € 44.180,41 €

74 ΒΕΣ‐12788
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 45.243,00 € 45.243,00 € 27.145,80 €

75 ΒΕΣ‐42108 ΠΙΤΣΗ ΠΗΝ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.228,60 € 28.546,60 € 17.127,96 €

76 ΒΕΣ‐11053 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 52.676,42 € 52.676,42 € 31.605,85 €

77 ΒΕΣ‐18357
HELLENIC AEROSPACE HUB 

PC (ΙΚΕ)
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 109.910,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

5

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

78 ΒΕΣ‐23734 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 100.753,57 € 100.000,00 € 60.000,00 €

79 ΒΕΣ‐19109
ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ‐

ΚΥΤΟΥΓΙΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ Ο.Ε.
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 22.792,42 € 22.792,42 € 12.856,45 €

80 ΒΕΣ‐05531 ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΝΟΥΖΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 46.039,60 € 46.039,60 € 27.623,76 €

81 ΒΕΣ‐22039
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ & 

ΣΙΑ ΟΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 28.078,12 € 26.980,35 € 16.188,21 €

82 ΒΕΣ‐28939 ΦΕΡΕΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 31.225,61 € 31.225,61 € 18.735,36 €

83 ΒΕΣ‐26261 KRISTJANA JACE ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 57.500,00 € 56.500,00 € 32.850,00 €

84 ΒΕΣ‐03987 ΑΡΗΣ ΣΟΥΦΛΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.173,00 € 24.075,44 € 14.445,26 €

85 ΒΕΣ‐27606 ΚΟΥΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 95.702,14 € 95.702,14 € 57.421,28 €

86 ΒΕΣ‐22445
ΕΠΙΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝ ΠΑΤΡΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 98.482,92 € 98.482,92 € 59.089,75 €

87 ΒΕΣ‐38648 ΣΑΡΑΓΚΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 55.520,00 € 55.520,00 € 33.312,00 €

88 ΒΕΣ‐42351

ΕΠΙΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝ ΠΑΤΡΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 97.394,00 € 97.394,00 € 58.436,40 €

89 ΒΕΣ‐11572
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.878,64 € 20.878,64 € 12.527,18 €

90 ΒΕΣ‐26817
ΝΙΚ. ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑΣ‐ΟΛ. 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 84.342,25 € 80.037,25 € 48.022,35 €

91 ΒΕΣ‐15876
ΣΑΚΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 70.457,00 € 70.457,00 € 39.229,20 €

92 ΒΕΣ‐39760 ΔΕΒΒΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 97.820,00 € 97.820,00 € 58.692,00 €

6

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

93 ΒΕΣ‐00664
ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕΤΜΕΖΑΣ ΤΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΥ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 152.032,15 € 100.000,00 € 60.000,00 €

94 ΒΕΣ‐21230

ΑΝΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 250.930,81 € 250.930,81 € 150.558,48 €

95 ΒΕΣ‐20981
Ν. & Χ. ΛΕΟΛΕΗ ‐ Δ. 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε.
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 297.831,66 € 297.831,66 € 178.698,99 €

96 ΒΕΣ‐21909 ΛΙΒΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 272.167,50 € 272.167,50 € 163.300,50 €

97 ΒΕΣ‐07092
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΝΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΟΥΝΑΣ ΟΕ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 342.531,04 € 300.000,00 € 180.000,00 €

98 ΒΕΣ‐14418 ΧΟΥΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 337.115,08 € 300.000,00 € 180.000,00 €
99 ΒΕΣ‐13439 ΧΑΧΑΛΗΣ Π. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 67.239,31 € 67.239,31 € 40.343,58 €
100 ΒΕΣ‐13363 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 130.902,12 € 122.301,40 € 73.380,84 €

101 ΒΕΣ‐24840
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΣ ‐ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΑΧΑΪΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 300.074,00 € 300.000,00 € 180.000,00 €

102 ΒΕΣ‐24984 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 280.300,00 € 280.300,00 € 168.180,00 €
103 ΒΕΣ‐23355 ΒΛΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 302.121,20 € 300.000,00 € 180.000,00 €
104 ΒΕΣ‐13183 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 72.824,29 € 72.674,29 € 43.604,57 €

105 ΒΕΣ‐24468
AΠΟΣΤΟΛΗΣ Ν ΖΩΓΡΑΦΟΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.807,69 € 52.807,69 € 31.684,61 €

106 ΒΕΣ‐14071
ΑΝΤ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚ. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.055,50 € 60.055,50 € 36.033,30 €

107 ΒΕΣ‐04682
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 221.279,72 € 221.279,72 € 132.767,83 €

108 ΒΕΣ‐10946 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.600,00 € 67.400,00 € 40.440,00 €
109 ΒΕΣ‐17166 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΒΕΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 229.987,35 € 201.996,30 € 121.197,78 €
110 ΒΕΣ‐22157 ΑΦΟΙ ΡΑΠΤΗ Ο.Ε.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 48.772,65 € 48.772,65 € 29.263,59 €

111 ΒΕΣ‐41072 ΚΩΝΣΤ ΚΑΙ ΝΙΚ ΝΤΙΝΟΣ ΟΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 74.261,35 € 74.261,35 € 44.556,81 €

7

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

112 ΒΕΣ‐22319
ΝΤΑΛΑΠΕΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 133.360,20 € 100.000,00 € 60.000,00 €

113 ΒΕΣ‐28549 REACTION IKE ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 103.915,67 € 100.000,00 € 60.000,00 €

114 ΒΕΣ‐16817 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡ. ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 96.690,48 € 96.690,48 € 58.014,28 €

115 ΒΕΣ‐18703

ΣΑΚΗΣ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ‐
ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΟΥΤΣΟΣ ΟΕ 
(πρωην ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ‐ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΙΟΥΤΣΟΣ ΟΕ)

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 99.043,49 € 99.043,49 € 59.426,09 €

116 ΒΕΣ‐29890
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 29.239,25 € 26.306,25 € 15.783,75 €

117 ΒΕΣ‐20106
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 25.242,79 € 25.242,79 € 13.150,67 €

118 ΒΕΣ‐18612

ΔΟΡΥΦΟΡIKEΣ ΚΙΝΗΤΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (πρωην 
ΔΟΡΥΦΟΡIKEΣ ΚΙΝΗΤΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ )

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 39.400,00 € 32.200,00 € 15.960,00 €

119 ΒΕΣ‐32449 ΔΟΚΑΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 36.824,21 € 36.824,21 € 22.094,53 €

120 ΒΕΣ‐12367
ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (πρωην 

ΚΟΣΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ)
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 40.813,21 € 40.813,21 € 24.487,93 €

121 ΒΕΣ‐13736
ΣΓΟΥΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 100.765,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

122 ΒΕΣ‐25002 ΜΠΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 91.470,73 € 91.470,73 € 54.882,44 €

123 ΒΕΣ‐22697 ΜΠΑΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 101.814,14 € 100.000,00 € 60.000,00 €

124 ΒΕΣ‐14254 ΓΚΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 72.424,98 € 72.424,98 € 43.122,48 €

8

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

125 ΒΕΣ‐09680 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.586,75 € 35.586,75 € 21.352,05 €

126 ΒΕΣ‐22695 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 99.963,24 € 99.963,24 € 59.977,94 €

127 ΒΕΣ‐23536 ΚΛΕΦΤΟΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 82.105,33 € 82.105,33 € 49.263,19 €

128 ΒΕΣ‐21798
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ  61.180,13 € 61.180,13 € 36.708,07 €

129 ΒΕΣ‐11315 ΑΦΟΙ ΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΗ Ο.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 155.629,58 € 155.629,58 € 93.377,74 €

130 ΒΕΣ‐24607
ΛΙΟΦΑΓΟΣ ‐ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΕ (πρωην  ΛΙΟΦΑΓΟΣ Δ. ‐ 
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛ. ΟΕ )

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 293.700,00 € 282.400,00 € 169.440,00 €

131 ΒΕΣ‐13945
ΑΧΑΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΠΕΛΛΕΤ Ο.Ε.
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ  278.440,95 € 278.440,95 € 167.064,57 €

132 ΒΕΣ‐20019 ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.490,08 € 35.490,08 € 21.294,04 €
133 ΒΕΣ‐40591 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 138.710,50 € 138.710,50 € 83.226,30 €
134 ΒΕΣ‐21377 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 108.001,02 € 108.001,02 € 64.800,61 €

135 ΒΕΣ‐10874
ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 312.700,00 € 287.200,00 € 172.320,00 €

136 ΒΕΣ‐09132 ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΝΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 54.389,89 € 54.089,89 € 32.453,93 €
137 ΒΕΣ‐05136 HELIOS & THALASSA ΙΚΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 270.082,81 € 269.082,81 € 161.449,68 €

138 ΒΕΣ‐28042 ΓΙΩΡΓΟΣ Κ. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.072,70 € 20.072,70 € 12.043,62 €

139 ΒΕΣ‐20265 ΓΙΑΝΝΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 54.750,00 € 54.750,00 € 32.850,00 €

140 ΒΕΣ‐12393
ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.979,39 € 54.866,76 € 32.920,05 €

141 ΒΕΣ‐07032 ΣΙΨΑ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ  98.058,00 € 97.715,00 € 54.975,00 €

142 ΒΕΣ‐24771
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ  36.312,00 € 36.312,00 € 19.326,00 €

9

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

143 ΒΕΣ‐17346
ΜΙΧΟΣΤΑΥΡΟΣ Κ.‐

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Π.‐
ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Κ. ΟΕ.

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 101.849,32 € 100.000,00 € 60.000,00 €

144 ΒΕΣ‐20969 ΚΑΡΔΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ  27.516,77 € 27.516,77 € 14.620,06 €

145 ΒΕΣ‐21824

Κ. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ‐ ΔΡ. 
ΛΙΒΑΝΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(πρωην Κ. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ‐ 

ΔΡ. ΛΙΒΑΝΟΥ Ι.Κ.Ε. )

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 311.990,00 € 300.000,00 € 180.000,00 €

146 ΒΕΣ‐26093
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 93.981,18 € 93.981,18 € 56.388,70 €

147 ΒΕΣ‐12748
Δ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 89.501,00 € 89.501,00 € 53.700,60 €

148 ΒΕΣ‐06960 ΜΑΣΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.702,34 € 49.702,34 € 29.821,40 €

149 ΒΕΣ‐02767
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 275.301,91 € 275.301,91 € 165.181,14 €

150 ΒΕΣ‐25722 ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩ ΛΑΖΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 46.415,75 € 46.415,75 € 25.171,95 €

151 ΒΕΣ‐17975
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 185.023,50 € 182.847,50 € 91.423,75 €

152 ΒΕΣ‐27101 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 55.892,89 € 55.892,89 € 33.535,73 €

153 ΒΕΣ‐09807
ΜΑΜΜΑΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ  20.050,00 € 20.050,00 € 12.030,00 €

154 ΒΕΣ‐09785 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ Θ. ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 43.832,71 € 43.832,71 € 22.201,12 €

155 ΒΕΣ‐00570
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Χ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.382,79 € 38.382,79 € 23.029,67 €

156 ΒΕΣ‐10512
ΕΥΑΓΓ.Γ.ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ‐

ΕΥΑΓΓ.ΧΟΝΔΡΟΣ ΟΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.409,00 € 41.409,00 € 24.845,40 €

157 ΒΕΣ‐09722 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 100.900,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

10

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

158 ΒΕΣ‐06370
ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΚΙ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 44.964,00 € 44.000,00 € 26.400,00 €

159 ΒΕΣ‐14093 ΠΑΛΗΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.294,54 € 26.294,54 € 15.776,72 €

160 ΒΕΣ‐35093

ΖΕΡΒΑΣ‐ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΙΕΣ‐
ΔΙΑΝΟΜΕΣ‐ΕΜΠΟΡΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΟΤΩΝ, 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ,

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΧΑΡΤΙΚΩΝ‐
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ

‐ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 74.311,00 € 74.311,00 € 44.586,60 €

161 ΒΕΣ‐11855 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 61.610,00 € 61.610,00 € 36.966,00 €

162 ΒΕΣ‐15831
ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 98.170,05 € 86.378,14 € 50.034,88 €

163 ΒΕΣ‐38900
ΔΗΜΟΤΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ  55.909,50 € 55.126,50 € 30.975,90 €

164 ΒΕΣ‐00199
ELECTRONIC PUBLISHING ‐ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΓΩΝΑ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ  28.338,00 € 28.338,00 € 17.002,80 €

165 ΒΕΣ‐32689
ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Μ. ΕΠΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ  34.000,00 € 25.000,00 € 15.000,00 €

166 ΒΕΣ‐30517 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 40.360,00 € 38.400,00 € 23.040,00 €

167 ΒΕΣ‐23579 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 90.036,46 € 88.988,46 € 53.393,07 €

168 ΒΕΣ‐10025 Ι. ΜΠΟΥΡΛΗΣ ΑΕΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 103.072,40 € 100.000,00 € 60.000,00 €

169 ΒΕΣ‐25802 ΚΟΥΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 82.987,02 € 82.987,02 € 49.792,21 €

170 ΒΕΣ‐38620 ΣΑΡΑΓΚΑΝΙΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ  75.508,00 € 75.508,00 € 45.304,80 €

11

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

171 ΒΕΣ ‐17442
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΤΡΗΤΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Ε. 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 155.672,38 € 155.672,38 € 93.403,42 €.

18.178.858,82 € 17.678.360,46 € 10.403.762,32 €ΣΥΝΟΛΑ

12

ΑΔΑ: 755ΜΦ-ΛΜΠ


	DYTIKH_ELLADA_1
	DYTIKH_ELLADA_2

		2014-06-30T17:19:55+0300
	Athens




